TJ CAFE ApS

H.C. Orsteds Vg 50, st
1879 Frederiksberg C

Arsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Arsrapporten er godkendt den

31/05/2016

Wai Keung Lam

Dirigent

CVR-nr. 35645101



Side2 af 12

Indhold

Virksomhedsoplysninger

VirKSOMNEASOPIYSNINGED ....c.veeieeiecie ettt s et e e e s re et e e e e sse e seeaeeaseetesseesseenseeneesseensesneesseenseans 3
Pategninger

LEEISESPAIEONING ...cvcveeeieietetieie ettt ettt ettt ettt e ettt se s et e b e s e e et et ebeseae s ss et ebese s et et et ebese s st ebenenn s etetens 4
L edelsesberetning

(e[ S =S o1 £ 0 ] oo PSPPSR 5
Arsregnskab

ANVENAL FEONSKADSPIAKSIS ...veevieiiciieitecie et ee et s e te e e st e et e e e s beetesseesse e seeseeaseensesseesseenseaneesseenseeneesneenseans 6
RESUITAEOPGBIEISE ...ttt e et e s b e et e s he e beeat e s aeesbeemeeeheenbeeneenseesaeeneeeneenrens 8
BAIANCE ....eeeeeeie ettt a e bt te Rt e aRe e et R e e Re e eeeReeaReeteaReente e teeneeaneeneeeneenrean 9
N[0 PO UR PR UPRPROR 11

CVR-nr. 35645101



Side3 af 12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TIJCAFE ApS
H.C. Orsteds Vg 50, st
1879 Frederiksberg C

CVR-nr: 35645101
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse Nordea
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L edel sespategning

LEDELSESPATEGNING

Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten 2015 for TJ CAFE ApS

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl oven regnskabsklasse B.
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes, at arsrapporten

giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt
resultatet.

Arsregnskabet er ikke revideret og undertegnet erklaarer at virksomheden opfylder
betingel sernefor at undlade revision af arsregnskabet for indevaaende regnskabsar.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Kgbenhavn, den 30/5 2016

Direktion:

Wai Keung Lam
K gbenhavn, den 30/05/2016
Direktion

Wal Keung Lam
Direkter

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Drift af Cafe
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Sel skabets resultatopgerel se for 2015 udviser et underskud efter skat pa kr. 42.475,78 og sel skabets balance
pr. 31.12.2015 udviser en negativ egenkapital pa kr. 345.056,80 Kr.

Udbytte

Der bliver ikke udbetalt udbytte, sdledes at virksomheden ikke er afhaangig af ekstern finansiering.
Oplysning

Vi gnsker ikke at oplyse bruttoomsagningen, men oplyser bruttofortjenesten. som blev 1.088.050,30 kr.

Revisorgennemgang

Vi har fravalgt uafhaangig revisors gennemgang af arsregnskabet pga. den lave omsagning.
Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for TJ Cafe ApS for 2015 er aflagt i overensstemmel se med &rsregnskabsl ovens bestemmel ser
for virksomheder i regnskabsklasse B. Arsrapporten for 2015 er aflagt i DKK.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generdt

Arsrapporten for TJ Cafe ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse
med arsregnskabsl ovens bestemmel ser for klasse B-virksomheder, samt god
regnskabsskik.

Regnskabet er aflagt efter falgende vurderingsprincipper:

Resultatopger elsen

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten indeholder nettoomaestning, aendring i lagre af faardigvarer og varer
under fremstilling, arbejde udfert for egen regning og opfert under aktiver, andre driftsindtaegter,

omkostninger til ravarer og hjedpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Afskrivninger
Afskrivninger paimmaterielle og materielle anlaagsaktiver tilsigter, at der sker systematisk
afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt feglgende brugstider

og restvaadier:

Brugstid Restvaadi
Bil 5a& 0%

Nyanskaffelser af produktionsanlaay og maskiner samt andre anlagg, driftsmateriel og inventar

med en kostpris pa under kr. 12.300 pr.stk. indregnesi resultatopgerelsen i anskaffelses-
aret.

Skatter

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnesii
resultatopgerelsen med den del, der kan henfares til arets resultat, og direkte pa egen-
kapitalen med den del, der kan henferestil posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlasgsaktiver

Immaterielle anlaagsaktiver malesi balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede
afskrivninger eller til genindvindingsvaardien, hvor denne er lavere. Genvindingsvaadien
er aktivets vaardi ved fortsat brug eller ved salg.

Tilgodehavender

Tilgodehavender malestil nominel vaardi med fradrag for skennede tabsrisici efter en
individuel vurdering.

Andre vaadipapirer og kapitalandele

Andre vaadipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsadningsaktiver, omfatter
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bersnoterede obligationer og aktirer, der malestil dagsveardi pa balancedagen.
Vaadipapirer, som ikke er bgrsnoterede, males til en salgsvaardi baseret pa beregnet
kapitalveardi.

Egenkapital

Fordag til udbytte for regnskabsaret indregnes som gaddsforpligtel se.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtel ser og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen som be-
regnet skat af arets skattepligtige indkomst afsat med 25%, og reguleret for skat af tidligere
ars skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaddsmetode af midlertidige forskelle
mellem regnskabsmaessig og skattemaessig vaardi af aktiver og forpligtel ser, opgjort
pagrundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaadien af fremferselsberettiget skattemaessig
underskud, males til den veardi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved
udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtel ser
inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver males

til nettorealisationsvaardi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balance-
dagens lovgivning vil vaare geddende, nar den udskudte skat forventes udlast som

aktuel skat. For indevarende skattedr er anvendt en skattesats pa 25%.

Gaddsforpligtel ser

Finansielle forpligtel ser indregnes ved lanoptagel se til det modtagne provenue efter
fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. | efterfalgende perioder males de finansielle
forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede vaardi ved anvendelse
af den effektive rente, siledes at forskellen mellem provenuet og den nominelle vaardi
indregnesi resultatopgerel sen over |aneperioden.

Gaddi gvrigt er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015
kr.
Bruttoresultat ... 557.312
Personal €0mKOSININGEN .....ooveiiiiiieee s 1 -491.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 5 -105.491
Resultat af ordinaer primaer drift ... -39.191
Andrefinansielle iINAtaagter ... 0
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........cccvvererirereeeee e -3.285
Ordinaert resultat far skat .........cocoereirereinreeee e -42.476
Skat af AretSTESUITAL .......cvovvieeieiieieieeee e 3 9.982
ATEISTESUITAL ..ot -32.494
Fordag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .....c.eoeieeieeee e -32.494
R | S -32.494
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2014
kr.

33.710
-258.874
-125.224

-350.388

0
-2.193

-352.581
104.117
-248.464

-248.464
-248.464
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Balance 31. december 2015

Aktiver

GoodWill ..eeeeei
Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Andre anlagg, driftsmateriel og inventar
Indretning af lejede lokaler

Anlagsaktiver i alt ...
Ravarer og hjad pematerialer
Varebeholdninger i alt
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Udskudte skatteaktiver
Andre tilgodehavender

Periodeaf gramsningsposter

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o,

Note

2015
kr.
169.048

169.048

410.120
322.618

732.738
159.552
159.552

1.061.338
7.500
7.500

-29.998
9.982
55.906
1.872

37.762
405.391
450.653

1.511.991
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2014
kr.
183.333

183.333

460.147
363.797

823.944
165.698
165.698

1.172.975
7.500
7.500

982
104.117
33.472
37.557

176.128
85.177
268.805

1.441.780
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Balance 31. december 2015

Passiver

Note 2015 2014

Kr. Kr.

Registreret kapital MV. ... 50.000 50.000
ANArE IESEIVEN ...ttt sre e e -352.581
OVErfart reSUItal ........cccoveereee e -32.494 -248.464
Egenkapital i @lt ....ccoceiiiieeeeee -335.075 -198.464
Hensadtelse til udskudt sKat .......c.coeveveveiineneeeecceesese e 0 0
Hensatteforpligtelser i alt ... 0 0
KreditinStitutter i @VIigt .......cooeeeeceeee e 66.670 78.843
Langfristede gaddsforpligtelser i alt .......cocooeeevieieiincicnce 66.670 78.843
Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......coecvvevevceveeneenen, 93.772 53.551
Anden gae!d, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til 364.447 57 350
SOCIAl SIKITNG cevveeeeeiieie e
Gadd til selskabsdeltagereog ledelse ......oovveiivciiiciecciecec 1.322.177 1.450.500
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ........ocooveirieiiiiiciines 1.780.396 1.561.401
Gaddsforpligtelser i alt ....cocoveveeeeee e 1.847.066 1.640.244
PaSSIVEr T At ..o 1.511.991 1.441.780
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lan og gager
Andre omkostninger til socia sikring

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver

Goodwill
Indretning af lokaler
Andre anlagg, driftsmateriel og inventar

3. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat

4. Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo

Tilgang

Afgang

Kostprisultimo

Af- og nedskrivning primo

Arets af skrivning

Af- og nedskrivning ultimo
Regnskabsmaessig vaer di ultimo
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2015
kr.

455.890
35.122

491.012

2015
kr.

14.286
41.180
50.026

105.491

2015
kr.

- 9.982

- 9.982

Goodwil
kr.

0
200.000
0

200.000

16.667
14.286

30.953

169.048
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5. Materielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefarsel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo
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Indretningaf  Andre Anlaeg
lokaler mv.
kr. kr.
411.797 520.704
0 0

0 0
411.797 520.704
48.000 60.557
41.180 50.026
0 0
89.180 110.583
322.618 410.120

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og gkonomiske for hold

Her kan du indsadte tekst og tabeller (for nogle noter er det kke muligt at indsedtte tabeller).
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